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COMUNE DI VIGNATE

SETTORE 01

Art. 23 D.Lgs 33_2013: Obblighi di pubblicazione concernenti i provvedimenti amministrativi
1. Le pubbliche amministrazioni pubblicano e aggiornano ogni sei mesi, in distinte partizioni della sezione «Amministrazione trasparente», gli elenchi dei
provvedimenti adottati dagli organi di indirizzo politico e dai dirigenti 1° SEMESTRE 2015

Elenco semestrale delle deterimine

Estremi identificativi del provvedimento

Numero interno

1001-2015

1002-2015

1003-2015

1004-2015

1005-2015

1006-2015

Numero registro
generale

1001

1002

1003

1004

1005

1006

Data

271/15

03/02/2015

03/02/2015

10/02/2015

10/02/2015

17/02/2015

Oggetto

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA —
PARTECIPAZIONE GIORNATA DI STUDIO
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA — 1° RATA
GESTIONE ORDINARIA VIA L DA VINCI 3
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA3 E4
RATA GESTIONE ORDINARIA CONDOMINIO
DI VIA L.DA VINCI 26

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI
TRASCRIZIONE DELLE SEDUTE DEL
CONSIGLIO COMUNALE - ASSUNZIONE
IMPEGNO DI SPESA - CIG N. Z141311F7E

PRESA D'ATTO NUOVO AMMINISTRATORE
CONDOMINIO VIA S.ANTONIO 1 -
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA 2°-3° E 4°
RATA GESTIONE ORDINARIA 2014-2015

ARTT. 79 E 80 DEL D.LGS 267/2000 —
LIQUIDAZIONE ONERI PER PERMESSI
RETRIBUITI - ASSUNZIONE IMPEGNO DI
SPESA

Eventuale spesa
prevista al netto IVA

20,00

189,00

2.362,42

234,00

459,60

4.500,00

Estremi relativi ai principali documenti
contenuti nel fascicolo relativo al
procedimento

conservato agli atti ricerca del contraente
in MEPA

Determinazione

Determinazione

1007-2015

1008-2015

1007

1008

17/02/2015

17/02/2015

8 MARZO 2015 —CELEBRAZIONE DELLA
FESTA DELLA DONNA ASSUNZIONE
IMPEGNO DI SPESA PER STAMPA MANIFESTI
-CIG 2841335504

CONDOMINIO DI VIA SAN PEDRINO -

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA 4 E 5 RATA
GESTIONE ORDINARIA 2014-2015

60,00

658,00

conservato agli atti ricerca del contraente
in MEPA




Determinazione

Determinazione

1009-2015

1011-2015

1009

1011

24/02/2015

03/03/2015

SVINCOLO DI SPESA NEI CONFRONTI
DLL'ECONOMO ED ASSUNZIONE IMPEGNO SI
SPESA PER L'ACQUISTO D FOTOGRAFIE DEL NEO
ELETTO PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA
ITALIANA

ADESIONE ASSOCIAZIONI — ENTI . ASSUNZIONE
IMPEGNO DI SPESA

conservato agli atti ricerca del contraente

29,00 in MEPA

16.838,77

Determinazione

Determinazione

Determinazione

Determinazione

Determinazione

Determinazione

1012-2015

1013-2015

1014-2015

1015-2015

1017-2015

1018-2015

1012

1013

1014

1015

1017

1018

10/03/2015

24/03/2015

31/03/2014

31/03/2015

07/04/2015

28/04/2015

CONDOMINIO DI VIA A.VOLTA 18- PRESA D'ATTO
VERBALE SEDUTA STRAORDINARIA DEL
21/1/2015- ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA

CONTRATTO DI ASSISTENZA TECNICA
AFFRANCATRICE POSTALE PITNEY BOWES —
PERIODO 1/1/15-31/12/15 — ASSUNZIONE
IMPEGNO DI SPESA

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE
AMMINISTRATIVA DELLLE UNITA IMMOBILIARI
DI PROPRIETA DEL COMUNE DI VIGNATE LOCATE
A PRIVATI — PERIODO %/15-31/3/2018-
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA SECONDO
TRIMESTRE 2015

SERVZIO DI NOLEGGIO E POSA BANDIERE,
FORNITURA FIORI PER MANIFESTAZIONI
ISTITUZIONALI -

25 APRILE 2015 — CELEBRAZIONE DELLA FSTA
DELLA LIBERAZIONE — IMPEGNO DI SPESA PER
STAMPA MANIFESTI

POLIZZE ASSICURATIVE IN SCADENZA
ASSUNZIOENIMPEGNO DI SPESA CIGN
5567440CD1

150,00

541,68

3.150,00

900,00

60,00

56.000,00

Determinazione

Determinazione

Determinazione

1019/2015

1020-2015

1021-2015

1019

1020

1021

12/05/2015

19/515

19/05/2015

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO
CARTE DI IDNTITA

RDO N.ID 67730129 SERVIZIO DI STAMPA
MANIFESTI PER MANIFESTAZONI
ISTITUZIONALI ASSUNZIONE IMPEGNO
DISPESA CIG N. Z2614896E

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA -

RATA STRAORDINARIA  INTERVENTO

CONNDOTTO  FIIMARION IMMORITFE  VIA

880,00

180,00

2.993,96
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Determinazione

Determinazione

Determinazione

Determinazione

Determinazione

1022-2015

1023-2015

1024/2015

1025/2015

1026/2015

1027/2015

1022

1023

1024

1025

1026

1027

03/06/16

03/06/15

30/06/15

07/07/15

14/07/15

21/07/15

e s SN ETRVRVE ) T T L RO Oy peyen PRTIRY

L.DA VINCI 3/2

CONDOMINIO DI VIA MARCONI 21, GESTIONE
ORDINARIA 1/3/15-28/2/16 — ASSUNZIONE
IMPEGNO DI SPESA

CONDOMINIO DI VIA L.DA VNCI 3/1-3/2
GESTIONE ORDINARIA 2015 — ASSUNZIONE
IMPEGNO DI SPESA

CONDOMINIO DI VIA A.VOLTA 18 -GESTIONE
ORDINARIA 2015 2° RATA — ASSUNZIONE
IMPEGNO DI SPESA

ARTT.79 E 80 DEL D.LGS 267/2000
LIQUIDAZIONE ONERI PER PERMESSI RETRIBUITI
— ASSINZIONE IMPEGNO DI SPESA

CONDOMINIO DI VIAS.ANTONIO N.1 -
INTERVENTO STRAORDINARIO — RIFACIMENTO
DELTETTO E INSTALLAZIONE LINEA VITA-
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA

CONDOMINIO DI VIA SAN PEDRINO 7 —
GESTIONE ORDINARIA 1/515-30/4/16 —
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA 1°-2°-3° E 4°
RATA

815,20

5.811,09

150,00

8.000,00

992,29

1.126,65
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